Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __
«__» марта 2019 г.                                                                               с. Круглое

О внесении изменений в Постановление от 29.01.2014г. №7 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 29.01.2014г. №7 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района» следующие изменения:

1.1 Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«Заведующему сектором экономики и финансов (Поповой Н.И.) обеспечить финансирование расходов из резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района в соответствии с распоряжениями Главы администрации Круглянского сельского поселения о выделении средств из этого фонда.»

1.2 Пункт 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района изложить в новой редакции:

«5. Основанием для выделения средств из резервного фонда Главы являются распоряжения Главы администрации Круглянского сельского поселения, в которых указывается получатель средств, размер ассигнований и их целевое назначение.

Проекты решений  о выделении средств из Резервного фонда  Главы с указанием объема выделяемых средств и направления их расходования готовит  администрация Круглянского сельского поселения после получения соответствующего поручения главы.»

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Круглянского сельского поселения
                                                 Н.П. Горностаев